平成２７年５月２９日

各　　位

会 社 名 株式会社　東　天　紅

代表者名 代表取締役社長　小 泉 和 久

（コード番号　８１８１　東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長　福 岡 廉 雄

電話番号 ０３－３８２８－６２７２

　当社の親会社等である小泉グループ株式会社の平成２６年２月期決算が確定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の名称 小泉グループ株式会社

２．本店所在地 東京都台東区上野４丁目８番４号

３．代　表　者 代表取締役社長　小泉　和久

４．事業内容 不動産の賃貸・仲介・売買管理、経営指導

５．資　本　金 金２００,０００,０００円

以　上

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

所有者別状況  平成27年2月28日現在

株式の状況（１単元の株式数1 000株）

政府及び地 そ の 他 の 外国法人等 単 元 未 満
方公共団体 法 人 (うち個人) 株式の状況

人

      -       -       -       1        -       3       4       -

株式の状況（１単元の株式数1,000株）

計

株主数

  区  分
金 融 機 関 証 券 会 社 個人その他

単元

      -       -       -     960   3,040   4,000       -

％

割合 24 00 76 00 100 00

所有株式数

   割合       -       -       -  24.00  76.00  100.00      -

大株主の状況             平成27年2月28日現在

発行株式総数に対す
る所有株式数の割合

          千株            ％

 小泉興産株式会社  東京都台東区池之端１－５－２ 960 24.00

 小泉  和久  東京都大田区 1,580 39.50

 小泉  衛子  東京都港区 730 18.25

 小泉  知義  東京都文京区 730 18.25

計 － 4,000 100.00

氏名又は名称 住                   所 所有株式数

役員の状況                                平成27年2月28日現在
氏          名 所有株式数
（生 年 月 日）  （千株）

昭和52年 3月  当社代表取締役社長就任（現任）

 株式会社東天紅代表取締役社長就任

 株式会社アブアブ赤札堂代表取締役社長

 就任（現任）

 小泉アフリカ・ライオン・サファリ株式会

 社代表取締役社長就任（現任）

取 締 役 社 長    小  泉  和  久  株式会社ジーエムシー代表取締役社長就任 1,580

(代表取締役) (昭和25年9月10日生)  （現任）

 株式会社全日本ガードシステム代表取締役

 社長就任（現任）

昭和52年 4月  九州アフリカ・ライオン・サファリ株式会

 社代表取締役社長就任（現任）

昭和52年 5月  株式会社東天紅取締役会長就任

平成13年 8月  株式会社東天紅代表取締役社長就任(現任)

 株式会社海燕亭代表取締役社長就任(現任)

昭和41年 3月  株式会社赤札堂（現株式会社アブアブ赤札

 堂）入社

   膝　附　　　勇 昭和49年 7月  小泉グループ株式会社入社

(昭和22年9月16日生) 昭和56年11月  小泉食品株式会社（現株式会社ケイエフア      －

 イ）入社

昭和59年 7月  小泉グループ株式会社入社

平成21年 5月  当社取締役就任（現任）

昭和44年 6月　 株式会社モンマート（現株式会社アブアブ

 赤札堂）入社

　石　田　榮　一 平成13年 5月  同社取締役就任

(昭和21年10月4日生) 平成19年 5月  同社常務取締役就任

平成24年 5月  同社監査役就任（現任）

平成25年 5月  当社取締役就任（現任）

平成19年 4月  日本アジア投資株式会社入社

　小　泉　裕　義 平成23年 6月  エーザイ株式会社入社

(昭和58年2月17日生) 平成26年 4月  小泉グループ株式会社入社

平成26年 5月  当社取締役就任（現任）

昭和44年 4月  株式会社富士銀行（現株式会社みずほ銀行

  ）入行
平成 7年 5月 同行シンガポール支店長

   石  原      徹 平成10年 6月  同行取締役シンガポール支店長兼本店審議

(昭和21年4月 4日生)  役就任      －

平成12年 6月  大東証券株式会社専務取締役就任

平成13年 5月  当社常務取締役就任

平成23年 5月  株式会社東天紅取締役就任（現任）

平成24年 5月  当社取締役相談役就任（現任）

取　 締 　役

取締役相談役

     －取 締 役

役名及び職名 略                      歴

取 締 役

     －

氏          名 所有株式数
（生 年 月 日）  （千株）

昭和51年 9月  ボストンコンサルティンググループ入社

   小  泉  衛  子 昭和52年 4月  当社取締役就任（現任）

(昭和22年2月22日生) 昭和60年12月  株式会社インターナショナルコンサルティ

 ングオブジャパン代表取締役社長就任

 （現任）

   小  泉  知  義 昭和56年 7月  三菱商事株式会社入社（現任）

(昭和31年10月15日生) 昭和58年 4月  当社監査役就任（現任）

役名及び職名 略                      歴

監 査 役 730

取 締 役
730

         （単位：  円）

 流 動 資 産 1,024,080,677  流 動 負 債 3,045,974,985

現 金 及 び 預 金 1,022,530,607 短 期 借 入 金 2,942,000,000

未 収 入 金 1,164,000 未 払 金 19,626,393

そ の 他 386,070 未 払 費 用 12,066,929

未 払 法 人 税 等 40,224,639

未 払 消 費 税 等 26,939,100

預 り 金 5,117,924

 固 定 資 産 12,748,706,159  固 定 負 債 4,955,580,016

   有形固定資産 1,382,660,173 長 期 借 入 金 4,654,250,000

建 物 569,816,784 長 期 未 払 金 1,330,016

構 築 物 5,043,335 預 り 保 証 金 300,000,000

機 械 及 び 装 置 1,439,434

車 輌 運 搬 具 6,743,588

工 具 器 具 備 品 1,948,840

土 地 797,668,192 8,001,555,001

   無形固定資産 125,747,301

借 地 権 124,441,700 5,771,231,835

電 話 加 入 権 1,305,601  　資   本    金 200,000,000

   投資その他の資産 11,240,298,685  　資本剰余金 2,201,029,848

投 資 有 価 証 券 487,215,001 その他資本剰余金 2,201,029,848

関 係 会 社 株 式 7,767,498,016 　 利益剰余金 3,370,201,987

出 資 金 21,000,000 利 益 準 備 金 50,000,000

長 期 貸 付 金 2,009,500,000 その他利益剰余金 3,320,201,987

長 期 前 払 費 用 6,000,000 別 途 積 立 金 3,010,000,000

差 入 保 証 金 328,713,300 繰越利益剰余金 310,201,987

長 期 未 収 入 金 171,201,771

そ の 他 449,170,597

5,771,231,835

13,772,786,836 13,772,786,836

貸　　借　　対　　照　　表
（平成２７年２月２８日現在）

科 目 金 額 科 目 金 額

純資産合計

　資 産 合 計 負債・純資産合計

（ 資 産 の 部 ） （ 負 債 の 部 ）

負債合計

（ 純資産の部 ）

 株 主 資 本

損 　 益  　計　  算 　 書

　（単位：　円）

938,195,196

254 880 568

損 　 益  　計　  算 　 書
 　     平成２６年３月  １日 から

　　      平成２７年２月２８日 まで

科 目 金 額

売 上 高

売 上 原 価 254,880,568

683,314,628

450,748,820

232,565,808

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

84,394,599

215,943,738

37,061,317 337,399,654

148,996,764

受 取 利 息

受 取 配 当 金

そ の 他

営 業 外 費 用

支 払 利 息

121,700,000

4,289,400 274,986,164

294,979,298

14,700,300 14,700,300

長 期 前 払 費 用 償 却

そ の 他

経 常 利 益

特 別 利 益

投 資 有 価 証 券 売 却 益

31,812,000

4,370,000 36,182,000

273,497,598

101,448,000

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

特 別 損 失

役 員 退 職 慰 労 金

そ の 他

172,049,598当 期 純 利 益